重庆大学学生社团中心
重大社团〔2023〕9号

关于组织参与 2023—2024 学年秋季学期
高校学生组织工作人员专题培训会的通知

各学生社团：

为深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，深入

贯彻落实党的二十大精神，持续加强学生社团建设管理，提

升学生骨干的理论素养、研究能力和实践水平，特组织我校

学生社团参与 2023—2024学年秋季学期高校学生组织工作

人员专题培训会，现将有关事宜通知如下：

（一）培训时间

2023年 9月 16日（星期六）至 9月 17日（星期日）

（二）参与人员

校团委学生社团管理委员会成员及全体学生社团负责

人、团支部书记。

（三）培训形式

开展线下集中培训。于 2023年 9月 16日（星期六）至

9 月 17 日（星期日），在重庆大学 A 区学生活动中心 A15

会议室与虎溪校区学生活动中心304会议室通过腾讯会议集

中组织参会。

附件：关于举办 2023—2024学年秋季学期高校学生组

织工作人员专题培训会的通知

重庆大学学生社团中心

2023年 9月 15日